

Turridning vid Solkysten



- **Valfri vistelse, dock min 3 dagar**
- **Du rider förmiddag och eftermiddag, 4-5 timmar varje dag**
- **Du kan även välja light versionen, där du kun rider förmiddag eller eftermiddag**
- **Vi rider inte på ankomst- och avresadag- tre dagars vistelse alltså en riddag, 4 dagar ger två riddagar**
- **Icke-ryttare välkomna - bra golfbanor i området**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering i fina dubbelrum på ranchen**

Detta program bjuder på fina stjärnturer ut från ranchen med ridning förmiddag och/eller eftermiddag. Turerna går upp i Mijasbergen och längs olika rutter varje dag. Om du stannar en vecka eller mer har en två dagars trail lagts in (full versionen vid min. 4 gäster), då Mijasbergen, genom dalar och skogar av eucalyptus, där den röda oleandern blommar så vackert på sommaren.

Tillval: Du kan köpa till en spännande strandritt om du bedömmas tillräckligt säker i sadeln för snabba galopper på stranden. Det krävs min. 6 andra inbokade gäster för att turen bliver av.



Turridning vid Solkusten - program

Detta program bjuder på fina stjärnturer ut från ranchen med 2 - 2½ timmars ridning på förmiddagen och ytterligare 2 - 2½ timmar på eftermiddagen. Väljer du light programmet är det ridning förmiddagar eller eftermiddagar efter eget val.

Turerna går upp i Mijasbergen och längs olika rutten varje dag. Om du stannar en vecka eller mer har en två dagars trail lagts in, då vi rider över Mijasbergen, genom dalar och skogar av eucalyptus, där den röda oleandern blommar så vackert på sommaren. Vi tar med picknick i sadelväskorna och fortsätter över bergen till Alhaurin, där hästarna övernattar (du åker bil tillbaka till ranchen). Nästa dag fortsätter vi turen längs floden, passerar Fuengirola och återvänder till ranchen. Trailen genomförs vid min. 4 deltagare och enbart för ryttare, som har bokat full programmet.

Tillval: Som kronan på verket kan du köpa till en härlig strandritt på Atlantkusten om ranchen bedömmar dig tillräckligt säker i sadeln för snabba galopper på stranden. Vi och hästarna lastas på buss och i trailer och kör söderut tidigt på morgonen längs Costa del Sol, där vi passerar Marbella och Estepona, den historiska klippfästningen vid Gibraltar, där vi, om vädret tillåter, har en vacker vy mot norra Afrika. Vi passerar Tarifa och följer Atlantkusten till Facinas. Här börjar dagens ritt vid den finca, som föder upp de berömda kamptjurarna "Nunez", vars stiliga, muskulösa och svarta kroppar du kan se på säkert avstånd. Ritten går mot Vereas, de uråldriga kreatursspåren i Spanien, förbi solros- och bomullsodlingar och stora hjordar av "retintas", de stora röda kor, som är speciella för Spanien. Vi kommer fram till den lilla fiskebyn Zahara de Atunes, där vi håller rast vid ett hotell, som ligger ända nere vid vattnet. Tidpunkten är väl anpassad för en lunchrast, och du skulle bara smaka deras färsk fisk, som är en lokal specialitet. Lunchen är inte inkluderad i priset.

Eftermiddagen börjar på den breda, vita sandstranden, som vanligtvis är helt öde och bara besöks av några få fiskare på sommaren. Här bär det iväg över den vackra vita sanden i rask galopp - km efter km! Emellanåt kan du och hästen ta ett uppfriskande dopp i vågorna för att svalka av er lite innan det bär därifrån igen mot Barbate. Här väntar buss och trailer på att transportera er tillbaka till ranchen. Strandturen genomförs om vi blir min 4 deltagare, vilket som oftast är tilfallet.

Turridning - turfakta

Vistelsens längd:

Min 3 dagar - du bestämmer själv hur länge. Det finns två alternativ.

- Full: Du rider 2 timmar både förmiddag och eftermiddag. Väljar du en hel vecka får du även en 2 dagars trail med på köppet (det krävs dock min. 4 andra inbokade gäster för att turen bliver av, vilket som oftast är tillfället).
- Light: Du rider 2 timmar på förmiddagen eller eftermiddagen efter eget val och har eftermiddagen eller förmiddagen ledig för andra aktiviteter.

Du rider inte på ankomst- och avresedagen

Tillval:

Du kan köpa till en spännande strandritt om ranchen bedömmar dig tillräckligt säker i sadeln för snabba galopper på stranden. Det krävs min. 6 andra inbokade gäster för att turen bliver av. Strandritten genomförs vanligen en gång i veckan (på en av dagarna tisdag t.o.m. fredag). Priset är 80-150 € (2022) beroende på hur många timmar, som betalas på ranchen. På strandritten äter vi lunch på en strandrestaurang i Zahara (ingår inte i priset - betalas på plats).

Boende:

På ranchen i fina dubbelrum med bad och toalett.

Pension:

Helpension. Alla måltider äts på ranchen, som har eget kök. Kaffe, te, bordsvin och vatten är inkluderat i priset.

Hästar:

P.R.E (Pura Raza Española) och Cruzados. PRE-hästarna härstammar från Den Kungliga Ridskolan i Jerez och står under sträng kontroll. Ranchen har sitt eget avelsprogram och föder upp i stort sett alla sina trailhästar. Det finns totalt ca 80 hästar på ranchen - de får gå fritt i stora flockar tills de är ca. 4 år gamla, varefter de långsamt tas in och tränas upp för ranchens olika ridprogram. Detta ger starka och robusta hästar med ett bra och stabilt temperament - och det finns många att välja mellan!

Ridvana:

3-5. Du skall vara en van ryttare, vara säker i galopp och ha tämligen god kondition. Vi rider 4 till 5 timmar om dagen, en del av rutten är ganska krävande bergsritt och en del är rätt fartfyllt. Vi rider i den spanska Vaquero-stilen, en avslappnad form av westernridning (spansk westernstil) och vi rider antingen skritt eller galopp - ingen trav. Du får väga max 95 kg.

Barn:

Åldersgränsen för barns deltagande är 12 år, men endast tillsammans med en vuxen. Ett barn upp till 6 år är gratis eller ett barn till och med 12 år kommer med till halva priset i sällskap med två vuxna och i samma rum.

Grupp och guide:

Grupperna är vanligtvis på 8-10 ryttare med en bra, kompetent guide. Det finns möjlighet att byta både häst och grupp under programmet.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller -skor med chaps, regnkläder och varma kläder. Glöm inte solkräm, även på vintern kan solen vara stark.

Icke-ryttare:

I sällskap med ryttare är också välkomna

Andra aktiviteter:

Vi är på spanska solkusten, och det finns massor av sevärdheter och aktiviteter, som man kan frossa i. Det är billigt och enkelt att hyra bil i Spanien och det är lätt att hitta runt..

Säsong:

Hela året.

Ingår inte i priset:

Flyg till Malaga, transfers från /till Malaga flygplats, strandtur till Zahara kusten, lunch på strandturen, drycker utom bordvin och vatten till lunch och kvällsmaten, drycker och snacks mellan måltiderna

Turkod:

ES 3107

Bilder från ranchen

Resefakta för ridsemestern

Transport:

Malaga är närmaste flygplats, bara en halvtimmes biltur från ranchen.

Transfer:

Från och till Malaga flygplats. (7.00h-20.00h Euro 40,- och 20.00h-7.00h Euro 50,- / bil / väg) betalas på plats. Det lönar sig ofta att hyra en bil - det är billigt i Spanien och det ger stor flexibilitet att besöka staden på kvällen och för lite sightseeing i detta vackra hörn av Spanien.

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Ingår inte i priset:

Flyg till Malaga, strandtur till Zahara kusten, lunch på strandturen, drycker utom bordvin och vatten till lunch och kvällsmaten, drycker och snacks mellan måltiderna

Turkod:

ES 3107

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.